
UCHWAŁA NR XLI/267/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały NR X/86/03 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 lipca 
2003 roku w sprawie uchwalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie

Na podstawie art. 4, art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3, ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1610 ze zm.), 
w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.)   Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale NR X/86/03 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 lipca 2003 roku 
w sprawie uchwalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie: 

1) w § 3 ust. 1 skreśla się pkt 1;

2) w § 3 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „ 1) średni miesięczny dochód z ostatnich trzech miesięcy na jedną 
osobę nie może przekraczać 150 % kwoty najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym i 100 % 
tej kwoty w gospodarstwie wieloosobowym";

3) w § 4 ust. 1 pkt 1 lit. a po słowie „pkt” skreśla się cyfrę „1" i literę „i" ;

4) w § 5 ust. 1 pkt 1 po słowie „pkt” skreśla się cyfrę „1" i literę „i".

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: B4005DAA-EEB8-4968-B4D0-5A51498C0C76. Uchwalony Strona 1




